Peugeot EXPERT COMBI

[penckypaHT

LIEHA OT 03.01.2023
YPOBEHDb KY30B
KOMIUJIEKTALLUA
Combi L2
Combi L2
Combi L3
Combi L3

AOBUTATEJ1b

Electric
50kWh

Electric 75kWh

Electric
50kWh

Electric 75kWh

KOPOBKA
NMEPEOAM

Automaat

ABTOMaT

Automaat

ABTOMaT

MOLLHOCTDb
(KBT / J1.C.)

100/136

100/136

100/136

100/136

PACXO[ TOTJ1IUBA -

CMELLAHHbBIV LUK
(J1/100KM)

B TeyeHune rapaHTuiiHOro cpoka ans Peugeot, Peugeot Europe Assistance npepocTtaensietcs 6ecnnatHo. LieHbl Ha caiTe BktodatoT 20% HIOC.
B nparic-nucte npuBeneHbl peKOMeHA,0BAHHbIE PO3HUYHbIE LIEHb], KOTOPbIE MOTYT OT/IMYATLCA B PA3SIMYHbIX NpencTaBuTenbCcTBax. JaHHble o
KOMMJIeKTaumm Mofenei npuseneHbl B MUHGOPMALMOHHBIX LLesIAX U MOTYT OT/IYaTbCs OT GakTUYeCKon KoMniekTaumm asTomobuns. Peugeot

oCTaBniAeT 3a cobolt NMpPaBO U3MEHATHL L eHbl, KOMMNEKTAUUIO U NMPpeKpPaLLaTb Npoaaxy noboi Mopenu.

LIEHA B EUR C

51200

57700

51900

58 400

HCO



Peugeot EXPERT
COMBI

INnHaMunyeckme

XapaKTepUCTUKn
Lﬁg‘gl:::ﬁgz Electric 50kWh
ICE MowHoCTb 100/136
MoLHOCTb 100

Electric 75kWh

100/136

100

Electric 50kWh

100/136

100

Electric 75kWh

100/136

100



Peugeot EXPERT COMBI

KoMnrekTauus

CURITIBA TRITON tekstiil

LiBeTa

Cepbii Platinum
YepHbii Perla Nera
Cepbiit Artense

Benbit Ice

Be3onacHoCTb ¥ 3aLymTa

Cuctema kypcoBoi yctonumsoctu (ESP), aHTunpobykcoBoyHas cuctema (ASR), cuctema nomMoLLm npuy nogbeme no ckioHy Hill Assist
@poHTanbHble NoAyLLKM 6e30MacHOCTU BOOUTENS U NMaccaxmpa

60okoBble noayLLkn 6e3onacHoCcTV (NepegHue)

JaTuvKn O0aBneHns B LUMHAX

AynVIO N KOMMYHUKaLuA
RD6: DAB Pagwo, Bluetooth, USB, yepHo-6enbiii 3kpaH
RCC A2: DAB Papuo ¢ 7" uBeTHbIM CEHCOPHbIM 3KpaHoM, Apple CarPlay, Android Auto, KHOMKM ynpaBneHusi paamo Ha pyneBol konoHke, Bluetooth, USB, aynnopasbem.

NAC: DAB, 3D HaBuraums (ronocoso ynpasneHnue), Apple CarPlay, Android Auto, 7" LBeTHOI CEHCOPHbIV 3KpaH, Bluetooth.

JKcTepbep

Pa3fBuxHas [Bepb C NPaBoi CTOPOHbI

Pa3fgBuxHasa nsepb CrieBa

3anHWl MoK ¢ 060rpeBaEMbIM CTEKIIOM + 33[4HUI CTEKJI00UUCTUTENb

3afHue pacnallHble Bepuy ¢ 060rpeBaeMbIMM CTEKIIAMM + 3ajHWIN CTEKII00UUCTUTESTb

MNepenHuii n 3agHUA 6aMnepbl YepPHOT O LiBeTa

43FT

MOVL

M09V

MOF4

POPR

UFO1

NNO1

NF10

UEOS5

WLZ1

WLX9

WLX7

wWz04

Wz07

WO06

WO005

PD20

Combi

Combi
580 €
580 €
580 €

0€

Combi

Combi

470 €

850 €

Combi

500 €

120 €



Peugeot EXPERT COMBI

KoMnrekTauus

UHTepbep

L1Ba OTKpbIBaKOLLMXCS BOKOBLIX OKHA BO 2-M pagy (B koMnnekT BxoauTt PC13 - coBUXHbIE OBEpPU C 06enx CTOPOH)
1+2 MNMepenHve cMpeHbs, NOAJIOKOTHWUK CUAEHbS BOOUTENS

1+ 2 cnpeHbe BO BTOPOM psfy, 3-MeCTHOe HepasfesibHOe CUIEHbEe B TPETLEM PSfay

InacTMaccoBas OTAenka nona B canoHe 1 6arakHoM oToeneHnn

2 x 12V po3eTka

D,pyroe oﬁopyp,osaHMe
Electric and hybrid vehicle drivetrain battery warranty 8 years / 160 000 km
LLIMHOPEMOHTHBIY KOMMEKT (HELOCTYTHO C: 3anacHoe Komeco).

CosMecTuM ¢ 11 kBT 3-¢da3HbIM 3apsifHbIM YCTPOWCTBOM, BkJItoYas 1,8 kBT 230 B 3apsanKy (ToNbKo A5 31eKTpU4eckoit Bepcumn aBToMobumns)

LLnHbI Anckn

16 "' cTanbHble OUCKU

,U,OﬂOHHVITEHbHaFl rapaHTud
Tehase lisagarantii 6 aastat / 100 000km
Tehase lisagarantii 6 aastat / 150 000km
Tehase lisagarantii 6 aastat / 200 000km
Garantii 5 aastat labisdidupiiranguta
KomdopTt

3epkarna 3afHero B1AaA C 371eKTPONpYBOAOM
MaHyarnbHbIN KNTMMAaT-KOHTPOJ1b

L ononHUTesNbHbIN KOHOULMOHED B 3aiHEI YacTu canoHa (HefoCTyMNHO A KOHOUIypaLmii C AIMHHBIM Ky30BoM L1)

VG02

WAAF

ANO3
LK12

ESO4

TTWR
RSO0

LZ04

ZHCD

72/100
72/150
72/200

5YRG

HUO03
REO1

NRO2

Combi

450 €

Combi

Combi
102€
468 €

816 €

Combi

2200 €



Peugeot EXPERT COMBI

KoMnrekTauus
KomdopTt Combi
Kpyn3-KOHTPOJIb C OrpaHUymUTeNIeEM CKOPOCTU RGO3 [ )
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